
Р.бр. Име и презиме ПЕ
Финансиска поддршка за 

обележани грла овци
М.2.7

1 Чоклев Љупчо КАВАДАРЦИ 197,200.00
2 Блажо Ѓиков КАВАДАРЦИ 232,900.00
3 Петров Ќиро КАВАДАРЦИ 63,750.00
4 Димчо Лазов КАВАДАРЦИ 271,150.00
5 Ристов Нацо КАВАДАРЦИ 175,100.00
6 Рајчиновски Радо КАВАДАРЦИ 116,450.00
7 Настов Ристо КАВАДАРЦИ 191,250.00
8 Темелков Трајчо КАВАДАРЦИ 88,400.00
9 Ристо Стојанов КАВАДАРЦИ 68,000.00
10 Душан Карев КАВАДАРЦИ 365,500.00
11 Ѓоко Мишев КАВАДАРЦИ 136,000.00
12 Анѓел Камчев КАВАДАРЦИ 138,550.00
13 Миле Димов КАВАДАРЦИ 374,000.00
14 Ѓело Анѓеловски КАВАДАРЦИ 70,550.00
15 Најдов Најдо КАВАДАРЦИ 133,450.00
16 Блажо Ѓелов КАВАДАРЦИ 187,000.00
17 Кочовски Ристе КАВАДАРЦИ 176,800.00
18 Темов Бранко КАВАДАРЦИ 80,750.00
19 Анѓел Мишков КАВАДАРЦИ 88,400.00
20 Владе Златевски КАВАДАРЦИ 178,500.00
21 Јован Кочовски КАВАДАРЦИ 136,850.00
22 Илија Трајковски КАВАДАРЦИ 139,400.00
23 Александар Димовски КАВАДАРЦИ 374,000.00
24 Блажо Николов КАВАДАРЦИ 188,700.00
25 Јован Апостолов КАВАДАРЦИ 93,500.00
26 Душан Атанасов КАВАДАРЦИ 287,300.00
27 Драган Сотиров КАВАДАРЦИ 135,150.00
28 Ристо Толев КАВАДАРЦИ 93,500.00
29 Зоран Стафилов КАВАДАРЦИ 212,500.00
30 Манев Тони КАВАДАРЦИ 157,250.00
31 Илчо Ристов КАВАДАРЦИ 261,800.00
32 Чочев Цандо КАВАДАРЦИ 178,500.00
33 Стојан  Милошев КАВАДАРЦИ 251,600.00
34 Најдов Јанаќо КАВАДАРЦИ 195,500.00
35 Трајко Ѓорѓиев КАВАДАРЦИ 442,000.00
36 Мицо Димов КАВАДАРЦИ 226,950.00
37 Петре Николов КАВАДАРЦИ 296,650.00
38 Иван Карев КАВАДАРЦИ 62,900.00
39 Трајчо Наумовски КАВАДАРЦИ 96,900.00
40 Славчо Ѓелов КАВАДАРЦИ 226,100.00
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41 Јано Коцев КАВАДАРЦИ 179,350.00
42 Блажо Ристов КАВАДАРЦИ 150,450.00
43 Цветко Бошевски КАВАДАРЦИ 113,050.00
44 Трајков Борис КАВАДАРЦИ 65,450.00
45 Драги Нешков КАВАДАРЦИ 362,950.00
46 Трајко Игнатов КАВАДАРЦИ 165,750.00
47 Косто Сотиров КАВАДАРЦИ 51,000.00
48 Злате Гелевски КАВАДАРЦИ 43,350.00
49 Милан Атанасов КАВАДАРЦИ 27,200.00
50 Ѓоке Велков КАВАДАРЦИ 103,700.00
51 Велков Драган КАВАДАРЦИ 100,300.00
52 Ристов Лазо КАВАДАРЦИ 192,100.00
53 Видан Неданоски КАВАДАРЦИ 134,300.00
54 Митре Недановски КАВАДАРЦИ 153,850.00
55 Пано Ѓелов КАВАДАРЦИ 303,450.00
56 Павле Ефремов КАВАДАРЦИ 255,850.00
57 Драганчо Дојков КАВАДАРЦИ 185,300.00
58 Трајче Герасимов КАВАДАРЦИ 91,800.00


